[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2008 г. № 219/52
О бюджете города Лобня на 2009 год

Рассмотрев проект бюджета города Лобня на 2009 год, внесенный Главой города Лобня, учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам, комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля города Лобня,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении бюджет города Лобня на 2009 год.

2. Согласовать основные характеристики бюджета города Лобня на 2009 год:

- общий объем доходов в сумме: 1711237,0 тыс. руб.;

- общий объем расходов в сумме: 1711237,0 тыс. руб.

3. Комиссии по бюджету, финансам и налогам (пред. Журавлева Т.В.) в срок до 20 ноября 2008 года обобщить все поступившие замечания и предложения в бюджет города Лобня на 2009 год и внести его на рассмотрение Совета депутатов 27 ноября 2008 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

5. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«24» октября 2008 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников